
 

 

UCHWAŁA NR XXI/137/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu targowiska  

oraz placu targowego w Radomyślu Wielkim  

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust.1 

ustawy o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/250/06 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z 26 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska oraz placu targowego w Radomyślu Wielkim (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2006 r. Nr 8, poz. 125), wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1) Wprowadza się możliwość rezerwacji stanowisk handlowych. 

2) Rezerwacja stanowisk handlowych obowiązuje w miejscach wyznaczonych przez inkasenta. 

3) Opłata z tytułu rezerwacji stanowisk handlowych płatna jest do rąk inkasenta opłaty targowej, w kasie 

Urzędu lub na rachunek bankowy. 

4) Opłatę z tytułu rezerwacji wnosi się na okres jednego miesiąca w terminie do ostatniego dnia miesiąca 

poprzedzającego miesiąc rezerwowany. 

5) Rezerwacja zobowiązuje inkasenta do zapewnienia podmiotom rezerwującym określonego miejsca 

w wyznaczone dni handlowe do godziny 7:30. 

6) Opłata z tytułu rezerwacji wynosi: 

a) za 1 zadaszony stół – 14,50 zł brutto miesięcznie, 

b) za 1 m
2 
placu – 3 zł brutto miesięcznie. 

7) Rezerwacja miejsca będzie dokonywana na podstawie umowy cywilnoprawnej. 

8) Za dokonaną rezerwację wystawione będą faktury VAT. 

9) Wniesienie opłaty za rezerwację nie zwalnia z uiszczenia należnej opłaty targowej. 

10) Zabrania się samowolnego odstępowania osobom trzecim stanowisk handlowych wcześniej 

zarezerwowanych. 

11) Rezerwacja może być cofnięta w przypadku nie zachowania ładu i porządku na stanowisku 

handlowym.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3173



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i ma zastosowanie do opłat należnych od 1 stycznia 2013 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim  

 

 

Jan Miękoś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3173


		2012-12-14T14:23:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




